
 

1 
 

 
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Název veřejné zakázky:  LF HK - Dodávka a montáž aktivních prvků datové sítě 
Název zadavatele:   Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Sídlo:     Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové  
IČ:      00216208 
Druh veřejné zakázky:    na dodávky 
Režim veřejné zakázky:    veřejná zakázka malého rozsahu 
Profil zadavatele:    https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6909.html 
Systémové číslo na profilu zadavatel:  P23V00000197 
 

 
Zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení  

vedeného za účelem zadání veřejné zakázky LF HK - Dodávka a montáž aktivních prvků datové sítě. 
 
 
Odůvodnění:  
 
Zadavatel ruší výběrové řízení veřejné zakázky, neboť v průběhu výběrového řízení se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení 
veřejné zakázky pokračoval (bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv). 
 
Zvláštního zřetele hodným důvodem, pro který nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém 
řízení veřejné zakázky pokračoval, je skutečnost, že zadavatel stanovil technické podmínky vymezující 
předmět veřejné zakázky nevhodně, neboť nestanovil požadavek na přesný a vyčerpávající popis 
potřebného hardwaru a licencí. Popis mohl být zavádějící a účastníci nemuseli nabídnou veškeré 
potřebné položky, bez nichž je ale předmět plnění pro zadavatele nevyužitelný.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel tyto skutečnosti zjistil až po uplynutí lhůty pro podání nabídek, není 
již ze strany zadavatele možné znění zadávacích podmínek této veřejné zakázky upravit ani tento stav 
zhojit jiným postupem, vyjma zrušení celého výběrového řízení a vypsání nového výběrového řízení 
prostého těchto chyb. 
 
Zadavatel se tímto omlouvá účastníkům a dalším dotčeným subjektům za případné komplikace, které 
jim v souvislosti s tímto rozhodnutím mohly vzniknout. 
 
V Hradci Králové 
 
 
      --------------------------------------------------- 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan  
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 


		2023-06-20T07:23:44+0200
	prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.




